ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

от 26 мая 2015 года N 295

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

от 26 мая 2015 года N ММВ-7-6/214@

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Федеральной службы судебных приставов и
Федеральной налоговой службы от 19.02.2014 N 49/ММВ-7-6/55@ "О переходе
Федеральной службы судебных приставов и Федеральной налоговой службы
на безбумажный документооборот по исполнительному производству"

В соответствии с приказом Минюста России от 26.03.2014 N 42 "О
внесении изменений в перечень территориальных органов Федеральной
службы судебных приставов, утвержденный приказом Минюста России от
21.05.2013 N 74", для организации безбумажного документооборота с
участием вновь созданных территориальных органов в соответствии с
Протоколом информационного взаимодействия между Федеральной службой
судебных приставов и Федеральной налоговой службой по исполнительному
производству от 20.04.2011 и Соглашением о порядке взаимодействия
Федеральной налоговой службы и Федеральной службы судебных приставов
при исполнении исполнительных документов от 14.04.2014 N 0001/7/ММВ-23-
8/3@
приказываем:

1. Дополнить приказ Федеральной службы судебных приставов и
Федеральной налоговой службы от 19.02.2014 N 49/ММВ-7-6/55@ "О переходе
Федеральной службы судебных приставов и Федеральной налоговой службы
на безбумажный документооборот по исполнительному производству" пунктом
5 следующего содержания:

"5. Руководителям УФССП России по Республике Крым и УФССП России
по Севастополю, руководителям УФНС России по Республике Крым и УФНС
России по г.Севастополю с 01.06.2015 обеспечить переход структурных
подразделений территориальных органов ФССП России и территориальных
органов ФНС России на безбумажный документооборот по исполнительному
производству, за исключением обмена информацией в соответствии со
статьей 77 Налогового кодекса Российской Федерации (копия протокола
ареста имущества должника с приложением (при наличии) копий актов описи
ареста).".

http://docs.cntd.ru/document/499090857
http://docs.cntd.ru/document/499084975
http://docs.cntd.ru/document/420217940
http://docs.cntd.ru/document/499090857
http://docs.cntd.ru/document/901714421

2 . Пункт 5 приказа Федеральной службы судебных приставов и
Федеральной налоговой службы от 19.02.2014 N 49/ММВ-7-6/55@ "О переходе
Федеральной службы судебных приставов и Федеральной налоговой службы
на безбумажный документооборот по исполнительному производству" считать
пунктом 6.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного
судебного пристава Российской Федерации Игнатьеву Т.П. и заместителя
руководителя Федеральной налоговой службы Петрушина А.С.

Директор
Федеральной службы
судебных приставов -
главный судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Руководитель Федеральной
налоговой службы
М.В.Мишустин

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
рассылка

http://docs.cntd.ru/document/499090857